
一
度
葬
儀
の
こ
と
を

　
　
　
　
　
聞
い
て
お
く
か
？

至飯坂飯
坂
街
道

N

P

ヨークベニマル

13

桜田

北矢野目

平野駅

桜水駅
福島飯坂I.C.

至市街地

農免道路

福島西道路

駐車場完備　130台
福島市飯坂町平野字堂天前5-2

542-5161024
飯 坂

■ 福島交通飯坂線「平野駅」より徒歩約３分
■ 東北道「福島飯坂ＩＣ」から所要時間約５分

こころ斎苑 飯坂

事前相談聞いて安心
たまのやの

友引相談会こころ斎苑飯坂
各日

10:00～16:00

事前の相談＆見積りで安心！

会員制度で費用負担を軽減！

葬儀のプロが親身に対応！
1級葬祭ディレクター121名在籍。

相談や見積作成・提示はすべて無料です。

2つの会員制度をご案内いたします。

※厚生労働省認定技能審査
2020年12月1日現在

※

1/ 15
金
21
木
27
水

株式会社たまのやは、ジャスダック上場こころネットのグループ会社です。

“事前相談” 3つのポイント
こころのゆとりをお約束

線香・蝋燭・位牌
仏具の販売も常時
行っています

葬儀の流れや家族の役割等について前もって知っておくこと
で、大切な方とお別れの時間を不安なく過ごせます。

想いを形にするご提案
お客様のご希望をしっかりとうかがい、おひとりおひとりに合わせた
安心の葬儀をご提案します。

総費用・内容をすべて提示
ご要望に合わせた明瞭なお見積りを提示し、わかりやすい説明で
ご葬儀に対する不安を解消します。

相談された方に ① ＢＯＸティッシュ    1 箱
② エンディングノート 1 冊
③ Pontaポイント 300P

アンケートシートへのご記入をお願いします。初回相談時のみの進呈となります。
※その他詳しい適用条件は、スタッフにお尋ねください。

プレゼント！

ご希望の時間を
ご予約ください

11
月

弊社施設は感染症対策を行っております（裏面参照）。
相談会当日ご来館いただけない場合は、お電話でのご相談も承っております。

0120-45-3311

※数量限定
お花の仕様は季節によって
変わる場合がございます。
お花の仕様は季節によって
変わる場合がございます。

800

1,500円１束

１束
（税抜）

自宅用生花

円

限定販売
相談会に併せ
限定販売



座席の間隔を
空けています

館内スタッフ
全員マスク着用
検温を実施

清掃の徹底
定期的な換気の実施

式場ドアを
常時開放

ご焼香は
間隔を空けて
お願いします

連続するせき
発熱などの症状の
ある方はご参列を
お控えください

入館の前に手指の
  消毒をお願い
しています

館内は常時
マスクの着用を
お願いいたします

せき、くしゃみは
エチケットを

厳守してください

���� ��

https//tamanoya.cocolonet.jp/

生花・供物はネットでの注文＆支払も可能に！
たまのや公式サイトの「供花・供物の
ご案内」ページをリニューアルしました。
ご注文だけでなくクレジットカード決済
も可能となり、使いやすくなりました。

24時間受付

チラシ有効期限/2021.1.31

0120-45-3311
たまのや福島事業部/福島市黒岩字堂ノ後35

会員特典 冠婚葬祭
互助会「ハートライン」あんしん倶楽部

会員の皆様には「供花供物」の割引特典があります。 ※詳しくは
スタッフまで

24時間365日お電話承ります

セレモニーも会食もワンフロアでできる家族葬

少人数の家族葬にも対応

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の取り組みを実施しています。
みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

こころ斎苑 飯坂では、お客様のご希望に合わせて
家族葬から一般葬まで安心できるご葬儀を提案いたします。

こころ斎苑 飯坂
新プラン誕生
こころ斎苑 飯坂
新プラン誕生

こころ斎苑 飯坂では全館を使った一般葬と、
ワンフロア完結型の家族葬がございます。

ご
家
族
が
亡
く
な
っ
た
場

合
、
五
十
日
間
神
棚
の
前

に
半
紙
を
貼
り
、
そ
の
間

は
毎
日
の
お
ま
つ
り
と
神

社
へ
の
参
拝
も
慎
み
ま

す
。

毎
日
の
お
ま
つ
り
は
、
忌

明
（
い
み
あ
け
・
神
葬
五

十
日
、
仏
葬
四
十
九
日
）

に
心
身
を
清
め
、
神
棚
の

半
紙
を
外
し
て
か
ら
再
開

し
ま
す
。

家
が
一
年
の
間
喪
中
で

あ
っ
て
も
、
五
十
日
が
過

ぎ
た
ら
神
葬
・
仏
葬
に
か

か
わ
ら
ず
新
年
の
神
札
を

お
受
け
す
る
こ
と
が
で
き

る
の
で
、
天
照
皇
大
神
宮

と
氏
神
様
（
地
域
の
神
社
）

を
神
棚
に
お
納
め
し
ま

し
ょ
う
。

但
し
、
外
に
対
し
て
は
一

年
間
は
喪
家
（
喪
中
の
家
）

で
あ
る
訳
な
の
で
、
年
賀

状
と
同
じ
く
門
口
の
正
月

飾
り
は
し
な
い
よ
う
に
し

ま
し
ょ
う
。

葬
儀
の
豆
知
識

　
〜
忌
中
の
神
棚
の

　
　
　
お
参
り
に
つ
い
て
〜


